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   با این رفتاری که از آقای دایی می بینم دیگر نمی توانم  •
به فرزندانم بگویم اسطوره والگوی جوانی من ایشان 

بوده است . آقای دایی، قدری تامل!
 اگر دولت می خواهد کارت های ملی عوض بشه و  •

مردم را هم مجبور به انجام این کار می کنه در این 
صورت باید هزینه اش هم پای خودِ دولت باشه نه از 

جیب ما مردم!
ــازی سود سهام عدالت  •  چراسازمان خصوصی س

کارگرهای فصلی وساختمانی را به حساب شان واریز 
نمی کند؟ مردم یک ساله که چشم انتظارند. لطفا 

رسیدگی کنید.
 به عنوان یک فرهنگی می خواستم بدانم که بیمه  •

پرداخت  را  پزشکی  هزینه  کی  حافظ  ــازان  سـ  آتیه 
 می کند؟ بنده مدت چهار ماهه که مدارک را تحویل

 داده ام. با سپاس
 فکر کنم که نذر آقای گلزار در روز اربعین به خاطر این  •

بود که از شر آدم های بی جنبه خلاص شود ولی باز هم 
حاجت روا نشد!

 آقایان مسئول اگر جان مردم برایتان با ارزشه لطفا  •
آردهای سفید را از نانوایی ها یا جمع کنید یا کم کنید. در 
روزنامه خواندم برای کبد مضر است! همین طور حذف 
سم پاشی از محصولات غذایی و به جای آن عرضه 

محصولات ارگانیک را در دستور کار قرار دهید.
 داستان چسبیدن بازنشسته ها به میزشان چیست؟  •

قطعا  برایشان منافع بی شماری دارد. این چسبیدن به 
میز نشان دهنده این است که هدف چیزی جز خدمت 

به مردم است.
 دبستان بدون آب، برق و گاز  در قرن بیست و یک؟!  •

البته اگه بچه یکی از مسئولان آب و برق و گاز آن جا بود 
قطعا تا حالا مشکل حل شده بود. نمی دانم از بیت المال 
می خواهند خرج کنندپس چرا زورشون میاد و حرف 

مراحل اداری رو می زنند؟ واقعا خجالت داره!
 کمر مردم زیر بار مشکلات خم شده و جوانان مستعد  •

تحصیل کرده بیکارند، بعد برخی از مسئولان چهل ساله 
به مردم خدمت کرده اند ول کن خدمت رسانی نیستند! 
کسانی مثل شهردار تهران و رئیس فدراسیون جودو و 

صدها نفر دیگر!
 تا الان حدود یک سال است که داخل روستای دویره  •

شهرستان بوشهر تمامی آسفالت معابر را برای اجرای 
طرح فاضلاب حفاری وگودبرداری کرده اند و این طرح 
نیمه تمام مانده و با شروع فصل بارندگی مشکلات 
اهالی صدچندان شده. متاسفانه مسئولان روستا هم 

در خصوص بهبود شرایط موجود اقدامی نمی کنند!
 با عرض سلام به مدیریت بیمه ایران. من سال 92  •

تصادف کردم. بیمه طرف مقابلم بیمه توسعه بود و از 
همون سال هنوز خسارتم رو نداده.خواهشی دارم یک 
فکری به حال ما زیان دیده ها بکنند. همه زندگی ام رفت 

ولی کسی جواب گو نیست.
 اگر دولت تاکسی و اتوبوس های شهری را نوسازی  •

کند آلودگی هوا کاهش محسوسی پیدا می کند.
 این چه قانون و منطقی است که رئیس اداره منابع  •

طبیعی شمیرانات اعلام کرده اگرسندی مالک زمینی 
داشته باشد ولو قدیمی باشد چنان چه اداره منابع 
ملی بگوید زمین ملی است، آن اراضی ملی است. با 
استناد به این ماده خیلی افراد در کشور از جمله عده 
زیادی ازاهالی روستاهای خراسان جنوبی بیچاره 
شده اند و اراضی کشاورزی چندین ساله آن ها را ملی 
کرده اند و دادشان به گوش مسئولان نمی رسد. جالب 
این جاست که قدیم که سندگرفته شده زمین داخل 

محدوده نبوده!
 افزایش حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی برای  •

سال 98 نباید از 40 درصد کمتر باشد. کمتر از این 
میزان به منزله بی توجهی به قشر بازنشسته و نیز تورم و 
گرانی سال 97 است که همه مردم و مسئولان شاهد و 

ناظر گرانی ها بوده اند.
 آقای روحانی وعده و وعید بس است. عزت واقتدار ما  •

جلوی زن وبچه ومهمان مان پایمال شده است!
 شرکت های مسافربری به بهانه شلوغی مهران به  •

اتوبوس ها به اجبار صورت حساب دربستی می دهند. 
چرا تعزیرات نظارتی ندارد؟

 با این گرانی ها ودرآمد کم بیشتر مردم، چرا عده ای  •
سودجو میوه های گران وارد می کنند که فقط برای 

طبقه خاص و ثروتمند به درد می خورد؟!
 به آرامگاه فردوسی هم مانند خیام و حافظ بها دهید.  •

این همه برج ساخته شد و جاهایی مانند پدیده که فقط 
برای قشر مرفه جذابیت دارد پس چرا به فردوسی توجه 

نمی شود؟ پاس بداریم فرهنگ غنی این مملکت را.
ــرا فروشنده ها به بهانه گرانی هر چقدر که  •   چ

می خواهند گران می فروشند؟
ــرورش باید طبق قانون اساسی به  • ــوزش وپ  وزیر آم

دنبال آموزش و تحصیل رایگان برای هر ایرانی باشد و 
از گسترش آموزشگاه های غیر انتفاعی جلوگیری کند. 
با قیمت های نجومی هزینه های زیادی برخانواده ها 
تحمیل می شود و متاسفانه آمار بی سوادی کودکان 

افزایش می یابد.
 حال که وزیر آموزش و پرورش زحمت کشیده و کابوس  •

مشق شب بچه ها را حذف کرده اند لطفا کابوس مشکل 
معیشت معلمان را هم حل کنند.

 از سیستان تماس می گیرم. این جا پر از گرد و غبار  •
ــت. بچه ها و سالخوردگان ما حتی در خانه هم   اس
نمی توانند نفس بکشند . مدارس و ادارات همه تعطیل 
اند. چرا مسئولان به فکر ما نیستند؟ آخر جرم ما چیست 
که داریم زنده زنده دفن می شویم؟ چرا حقابه ما را از 

افغانستان نمی گیرند؟ ما مرزداران این مملکت ایم.
 تا دوسال پیش که ما بیمه اجباری بودیم و حقوق می  •

گرفتیم سالی 10-15 درصد به زور اضافه می شد حالا 
که بیکار شدیم و بیمه اختیاری هستیم قراره دوباره 
حقوق هارو ترمیم کنند!شایسته است برای امثال ما 
که بدون کار و درآمد به خاطر سال ها پرداخت حق بیمه 
مجبور به ادامه بیمه پردازی با عنوان اختیاری هستیم 

چاره ای بیندیشند.
 دولت هیچ گونه کمکی به مردم نکرده و نمی تواند  •

بکند! چون تولیدکنندگان و دلالان و خرده فروش 
ها خودشان شده اند کمیته قیمت گذاری کالاهای 

معیشتی کوچه و بازار!
 یکی از دوستانم شوهر نامردش از دو ماه پیش او را  •

از خانه بیرون کرده و هنوز دادگاه نتوانسته با این بی 
انصاف برخورد کنه! این چه قانونیه که می گن از خانم 

ها حمایت می کنه؟
ــازار مسکن نروند  • اگه مردم همین طور به سمت ب

مطمئن باشند به قیمت اول باز می گردد. خانه 700 
میلیونی رو الان تا550 با التماس میده بازم نخریدم.

 باتوجه به تولید کارت هوشمند ملی در داخل کشور  •
بایدتعرفه صدور آن ارزان تر شود.

 چراسفرهای استانی رئیس جمهورمحترم  از سرگرفته  •
 نمی شود؟!

 در مجلسی خانمی به اقوام خود می گفت که برایم  •
کارگر با کلاس امروزی معرفی کن تا جلوی مهمانان 
مرتب و آراسته باشد! تعجب کردم از افکار بی منطق 
بعضی از تازه به دوران رسیده های پولدار که دنیایی 

شده اند!
ــرای  • ــا جایی ب ــادان ما در دریـ ــی ــرای ص   وقتی که بـ

ماهی گیری نگذاشته اند مجبور به قاچاق بنزین می شوند 
و دستگیری آن ها را تیتر روزنامه تان می کنید ولی هیچ 
گاه نمی پرسید چرا چنین عملی را مرتکب شده اند؟ فقر و 
 بیکاری انسان را به انجام چنین کارهایی که هیچ علاقه ای

 ندارد وادار می کند.
 چرا در سریال آبکی حوالی پاییز شخصیت دختران  •

ایرانی مثل شیوا و عاطفه این قدر خرد می شود در حالی 
که به یک زن خارجی این قدر احترام می گذارند؟

  تیم پرسپولیس می توانست بهتر از این عمل کند اگه  •
بیرانوند در شرایط مطلوب خودش بود و خودباوری داشت.

ایسنا-معاون اول رئیس جمهور با اشاره به میزان بدهی خارجی دولت گفت: ما دولتی هستیم که در شرایط فعلی بدهی خارجی مان بسیار اندک است، همچنین دارایی های دولت بسیار زیاد است و به نوعی دولتی پولدار 
هستیم.در صحبت هایی که در دو، سه روز گذشته از سوی وزیر خارجه و همچنین مسئول شورای امنیت آمریکا مطرح شد مشاهده کردیم که آن ها به زور اصرار داشتند تا بگویند به دنبال وارد کردن فشار بر ملت ایران نیستند؛ 
این در حالی است که در همین چند ماه قبل مواردی وجود داشته که ما پول و امکانات لازم برای واردات داروهای مورد نیاز خود را داشته ایم اما آمریکایی ها با روش های خود و به بهانه های مختلف در این کار اخلال وارد کرده اند.

جهانگیری: بدهی خارجی مان بسیار اندک و 
دارایی های دولت بسیار زیاد است 

...یادداشت روز
  امیر مسروری 

info@khorasannews.com

سد مقابله با داعش در 
افغانستان شکست؟ 

بسیاری سمیع الحق، روحانی سرشناس دیوبندی 
پاکستان را چهره مرموز و رهبر معنوی طالبان در طول 
تشکیل خود تا به امروز می دانند. شخصی که با فتواهایش، 
جهادی هایِ طالبان را کنترل می کرد و به آن ها خط و رسم 
مبارزه را نشان می داد. سمیع الحق را بسیاری با چهره 
طالبان می شناسند اما او بیش از آن که یک روحانی و رهبر 
معنوی طالبان باشد، دشمن سرسخت وهابیت و تکفیر 

مذاهب اسلامی بود.
 جدای از آن چه درباره حرکت وی در جهت منافع و 
برنامه های »ISI« سازمان اطلاعات نظامی پاکستان در 
افغانستان و نقشش در شعله ور ماندن درگیری ها در 
این کشور بیان می شود اما او هیچ گاه فتوایی علیه شیعه 
صادر نکرد و با کشتن شیعیان به شدت مخالفت می کرد. 
شاید این جملات را اگر یک »هزاره ای« بخواند، قطعا 
مخالفت خواهد کرد اما واقعیت این است که سمیع الحق 
از دیوبندی های حیاتی است و به شدت با تکفیر شیعه 
مخالفت می کند. در کشتار شیعیان در افغانستان بارها 
از سمیع الحق نقل شده که این کشتار توسط سپاه صحابه 
و سرویس یکی از کشورهای منطقه انجام شد تا با ایجاد 
شکاف میان گروه های مختلف، به گونه ای ایران را وارد 
پرونده افغانستان کند و پای ایران را به یک باتلاق بکشاند. 
در حالی که اندیشه های سمیع الحق مخالفت جدی با 
کشتار شیعیان و تکفیر آن ها داشت. حتی گمانه زنی هایی 
که منتشر شده نشان می دهد قتل سمیع الحق به خاطر 
مخالفت جدی او با تفکر داعش و وهابیت در افغانستان 
بود و بزرگ ترین سد »شکل گیری داعش« در افغانستان با 
ترور حذف شد.با مرگ و ترور سمیع الحق آینده افغانستان 

با چند سناریو مواجه است.
الف( حذف رقیب سرسخت داعش: سمیع الحق رقیب 
سرسخت داعش و تفکر وهابیت بود. او با هر نوع شکل 
گیری، قدرت گیری و رشد وهابیت در افغانستان مخالف 
بود و درگیری های اخیر میان گروه های طالبان با داعش 
در پهنه افغانستان به فتوا و هدایت او انجام می شد. حذف 
او فرصت مناسبی است تا گروه های بنیادگرا و تکفیری 
در افغانستان فرصت رشد پیدا کنند و در صورت تامین 
تجهیزات نظامی و لجستیکی و انتقال فرماندهان و 
رهبرانش از سوریه و عراق به افغانستان، شاهد یک داعش 
قدرتمند در شرق کشورمان باشیم. به عبارت دیگر حذف 
سمیع الحق آغاز رشد و شکل دهی به داعش و تولد دیگر 
این گروه تروریستی در منطقه ای استراتژیک و حیاتی 
است. منطقه ای که می تواند بر ایران، چین، روسیه، هند و 
پاکستان تاثیر بگذارد و با درگیر سازی آن ها، بحران سوریه 

را در این منطقه باز تولید کند.
ب( تنزل طالبان و کاهش نفوذ آن: طالبان همیشه بر مبارزه 
با آمریکا تاکید داشت و شاخه های مختلف این گروه حاضر 
نبودند بر سر افغانستان با آمریکایی ها مذاکره کنند. با 
بازگشت زلمای خلیل زاد به افغانستان، طرح صلح همه 
جانبه طالبان با دولت آمریکا مطرح شد. حتی این شایعه به 
توافقی در پس پرده کشیده و مطرح شد که چند وزارتخانه 
حیاتی آینده دولت افغانستان سهم طالبان است. باید 
اذعان داشت، ترور سمیع الحق به نوعی تضعیف طالبان 
در آینده افغانستان بود تا طالبان رهبری معنوی و اندیشه 
ای برای هدایت و انسجام بخشی داخلی نداشته باشد. به 
طوری که در اولین شکاف بر سر چگونگی تقسیم وزارتخانه 
یا قدرت در آینده افغانستان با اختلاف درونی مواجه شده 
و در نهایت سطح درگیری ها به ایجاد شاخه های مختلف 
طالبان منجر شود و نفوذ گسترده طالبان به نفوذ محلی و 
شهرستانی تنزل پیدا کند. به عبارت دیگر طالبان از یک 
بازیگر موثر به یک بازیگر درگیر تغییر کارکرد دهد و نقشش 

به طور چشمگیری کاهش پیدا کند.
ج( مخالف جدی تکفیر شیعه: شیعیان در افغانستان 
از جمعیت قابل ملاحظه ای برخوردار هستند. هرچند 
در اقلیت مذهبی قرار دارند اما به دلیل جایگاه سیاسی 
و تاریخی شان و همجواری با ایران، نقش مهمی در 
سرنوشت افغانستان برعهده دارند. سمیع الحق همیشه 
رویکرد متعادلی به شیعیان داشت و هیچ گاه فتوایی ضد 
شیعه برای تکفیر آن نداشت. به عبارت دیگر سمیع الحق 
ترمز گروه هایی همچون طالبان علیه شیعیان بود و با 
حذف او، تکفیر شیعه و بحران برای اقلیت های مذهبی 
در افغانستان بالا می گیرد. به طور حتم نبود رهبری در 
مرکزیت این گروه می تواند طالبان را به گروه های مختلف 
تقسیم کند که هر یک جذب اندیشه های متفاوتی شوند. 
یکی از خطرات موجود، حرکت طالبان به سمت گروه 
هایی است که شیعه را تکفیر و از شیعه به عنوان کافر حربی 

یاد می کنند.
ترور سمیع الحق، سناریوی محتمل از سوی گروه هایی 
است که با فعال شدن وهابیت در افغانستان نقش پر رنگ 
تری ایفا می کنند. به طور حتم عربستان و شخص بن 
سلمان از این ترور نفع خواهند برد و یکی از طرف های 
درگیر در ترور سمیع الحق هستند. حذف سمیع الحق 
ضمن آن که طالبان را با چالشی جدید روبه رو می کند 
به طور حتم، آینده افغانستان را نیز تحت تاثیر خود قرار 
خواهد داد. با آمدن سفیر جدید آمریکا، سرعت حوادث 
در افغانستان رو به افزایش است. اگر داعش بخواهد 
افغانستان را به عنوان پایگاه بعدی خود در نظر بگیرد، مرگ 
سمیع الحق، فرصت مناسبی است تا این پایگاه هرچه زودتر 
تشکیل شود. باید منتظر ماند و دید فرزندان سمیع الحق 
می توانند جای پدر را پر کنند و سد مقابله با داعش را استوار 
نگه دارند یا گزینه رهبری بعدی طالبان شخصی است که 

اندیشه های سمیع الحق را کنار خواهد زد.

بیش از 400 هزار زائر پیاده در راه تشرف به مشهدالرضا)ع(  
چشم به راه توییم... 

چند روزی بیشتر تا روزهای میزبانی باشکوه مجاوران 
امام رضا)ع( از زائران پیاده ایشان که در مسیر تشرف به 
مشهدالرضا هستند، باقی نمانده است. در این روزهای 
باقی مانده، همه مجاوران دست به دست هم می دهند تا 
میزبان شایسته ای برای زائران ثامن الحجج )ع( باشند. بر 
اساس پیش بینی ها، امسال بیش از 400 هزار زائر پیاده 
به مشهد مقدس مشرف خواهند شد و تلاش شده است 
نهادهای متولی، برنامه ریزی مناسبی برای میزبانی از آن 
ها داشته باشند. در کنار مسئولان، مردم مشهد نیز خود 
را برای این میزبانی آماده کرده اند و با مشارکت در پویش 
های #نذر_خدمت و #شهروندان    _میزبان در این عرصه 
گام گذاشته اند.شهرداری مشهد نیز با برگزاری همایش 
»شوق خدمت به زائران رضوی« تلاش کرد مشارکت 
مردمی در این میزبانی را توسعه دهد. شهروندان می 
توانند از طریق شماره تلفن 3135 و همچنین شماره 
پیامک 1000181در پویش بزرگ مردمی شهروند 
مهمان نواز ویژه دهه پایانی ماه صفر مشارکت داشته 
باشند.در همین حال حسین رضایی ،سخنگوی جمعیت 
خدمت گزار زائر پیاده امام رضا)ع( به تسنیم گفت: جمع 
ورودی زائران پیاده ای که به مشهد مقدس رسیده اند تا 

عصر دیروز 5437 نفر است. «
هر چند که تلاش های بسیاری توسط نهادهای متولی 
و همچنین خدمت گزاران افتخاری برای تسهیل تشرف 
این زائران انجام شده و مشارکت مردمی نیز نقش مهمی 
در این میزبانی داشته است، اما آن چه مسلم است این 
که، این زائران و دلدادگان با مشکلاتی برای تشرف 
پیاده به مشهدالرضا)ع( مواجهند که لازم است برنامه 
ریزی برای رفع آن ها، در دستور کار قرار بگیرد. مرکز 
افکارسنجی معاونت ارتباطات و رسانه آستان قدس 
رضوی در نظرسنجی خود که دهه آخر ماه صفر سال 
96 انجام شده، این مشکلات را بررسی کرده است. این 
گزارش به بخش های مهم این نظرسنجی که توسط این 
مرکز در اختیار روزنامه »خراسان« قرار گرفته ، پرداخته 
که از میان آن ها می توان به کمبود سرویس بهداشتی، 
مشکلات در حوزه سلامت و بهداشت، وضعیت حمام و آب 
گرم در ایستگاه های بین راه، پزشک و خدمات درمانی، 
گلایه از برخورد نامناسب  برخی از مردم مشهدو...اشاره 
کرد. شما می توانید مشروح این گزارش را در روزنامه 
khorasan news . com خراسان رضوی یا در سایت

مطالعه کنید.
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 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد
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استادیوم میلیونی ،جیمی جامپ مشکوک و عود درمانی  مسئولان!
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در مسیر عشق

ویدئویی از احساساتی شدن یک 
خبرنگار انگلیسی در عظمت مراسم  
اربعین در فضای مجازی مورد توجه 
کاربران قرار گرفت. کاربری نوشت: 
ــدن این سیل پر خروش  »واقعا دی

عزادار که بعد از 1400 سال هنوز برای یک نفر در جوش و 
خروشن احساساتی شدن هم داره« کاربر دیگری نوشت: 
»هیچ کجای دنیا با تطمیع و وعده و وعید هم نمیشه 15 
میلیون آدم رو 80 کیلومتر پیاده راه برد ولی توی اربعین 
همین تعداد آدم فقط به عشق حضرت سیدالشهداء )ع( 

با جون و دل این مسیر رو راهی میشن«.

 

  1.8     M   views 

عود درمانی  برای آسایش مسئولان!

تصویری از سوی کاربری  از حاشیه جلسه معارفه وزیر 
اقتصاد در فضای مجازی منتشر شد. گویا به دلیل این 
که تازه به درخت ها کود داده  بودند در طول مسیر و در 
حیاط عود روشن کرده اند! و چند نفر با کت و شلوار و عود 
در دست این طرف و آن طرف می دوند. کاربری نوشت: 
»احتمالا آقای مسئول به بوی کود وسواس  داشتن« کاربر 
دیگری نوشت: »یه عده بادمجون دور قاب چین و پاچه 
خوار کنار مدیرا هستن تا همه چی رو گل و بلبل نشون 
بدن تا مباد خاطر مسئولان آزرده شه« کاربری هم نوشت: 
» خیلی وقتا همین پاچه خواران که با شیرین کاریاشون 

باعث میشن یک مدیر بی خاصیت شه«.
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استادیوم میلیونی وجیمی جامپ مشکوک

بعد از دستور وزیر آموزش و 
ــازه نمایش  ــرورش مبنی بر اج پ
کاشیما   – پرسپولیس  ــازی  بـ
ــادی  در مدارس تصاویر زیـ
ــوزان در  ــ از تماشای دانش آم

مدارس در فضای مجازی پخش شد.  هرچند که 
پرسپولیس بازی را واگذار کرد اما دانش آموزان از 
این که توانسته بودند در مدرسه بازی را تماشا کنند 
خوشحال بودند و به اتفاقات و حاشیه های بازی از 
جمله ورود بدون دردسر جیمی جامپ به داخل 

زمین واکنش نشان دادند . 
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نگران بقیه کودکان یمن باشیم

تصویری تکان دهنده از امل حسین دختر بچه یمنی 
که روز پنج شنبه به دلیل محاصره ظالمانه عربستان و 
بر اثر سوء تغذیه از دنیا رفت در فضای مجازی به شکل 
گسترده ای بازنشر شد. صوت العرب با چاپ دو عکس 
نوشته است:سه سال پیش یونیسف پوستری را به گفته 
امل حسین اختصاص داده بود. قبل عید پدر امل برای 
او گوشواره می خرد و او به پدر می گوید بگذار آن را الان 
ببندم کسی چه می داند شاید عید آمد و من نبودم.
کاربری نوشت: »برای کشته شدن خاشقچی زمین و 
زمان را به هم می دوزند، اما برای کشته شدن هزاران 
کودک بی گناه یمنی، کسی حرفی نمی زند. حتی آن 
هایی که شمع مقابل سفارت روشن می کنند« کاربری هم 
نوشت: »امل حسین که رفت بیاین با ترند کردن این ماجرا 

به زندگی بقیه بچه های یمن کمک کنیم« .
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پول میدن بو بکشی!

تصویر یکی از سخت ترین شغل های دنیا به  به نام بوکننده 
باد شکم در فضای مجازی پخش شد و در شرح آن 
نوشتند: »کارشون اینه که باد شکم افراد رو بو می کنند 
و بیماری هاشون رو تشخیص میدن؛ درآمد سالیانه این 
کار 70 هزار دلار هستش« کاربری نوشت: »اگه الان از 
یه بازیگر بپرسی میگه شغل من سخت تره و این شغل بعد 
از کار من سخت ترینه« کاربر دیگری به طنز نوشت: »آقا 
تو کشور ما کار نیست تو همین کارو برام پیدا کن من میرم 
البته می دونم قبل از من یه عده با پارتی جا رزرو کردن!«

تیم پرسپولیس تا دعای خیر این كودكان را دارد، امید 
خود را در بازی برگشت از دست نخواهد داد

کاربر توئیتر

ژاپنی ها تو نظم شهرت دارند حتی در ورود جیمی جامپ 
مثل این که بهش گفته بودن اگه  ناخونات کوتاه باشه 

میذاریم بری تو زمین  اونم ناخوناش کوتاه بوده گویا

کاربر توئیتر

مثل این که  یکی از خودشونه چون پلیس نه تنها جلوشو 
نمی گیره که براش در و باز می کنن تا راحت وارد زمین شه   

کاربر توئیتر

تو مدرسه فوتبال دیدن در کنار بزرگترا میتونه ما رو به 
داشتن تماشاگرهای بهتری در آینده  امیدوار کنه

کاربر اینستا گرام

در میان 400 دانش آموز دبیرستانی بازی فوتبال را دیدم.
نه اتفاقی افتاد نه حرف زشتی شنیدم و نه کسی کوچک 
ترین بی احترامی کرد .نخستین تجربه ای با این حس و 

حال .انگار در یک استادیوم کوچک بودم

کاربر توئیتر

صدرنشین به سازمان همیاری شهرداری ها واگذار می شود 

»همیاری« به داد »پدیده« رسید
در شرایطی که صدرنشین  خراسانی، لیگ برتر فوتبال 
کشور را با چالش های مالی شدیدی تا هفته یازدهم 
فصل جاری پشت سر گذاشته و با وجود همه مشکلات 
،در روند اثبات شایستگی ها ،جمعه شب گذشته نیز 
"نساجی مازندران"را با پیروزی قاطع سه بر صفر در 
مشهد درهم کوبید؛ با تدبیر جدیدی که روز گذشته 
برای ادامه حیات این تیم و باشگاه اتخاذ شد، روزهای 
آفتابی برای حمایت مالی در انتظار این تیم بسیار 

خوب خواهد بود.
در حالی که گفته می شد این تیم به مجموعه"شهرداری 
مشهد"واگذار می شود، باتوجه به واکنش نه چندان 
مثبت این شهرداری برای پذیرش این مسئولیت،روز 
گذشته تصمیم تازه ای برای اداره این تیم شایسته 
گرفته شد ومدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی از 
واگذاری تیم و باشگاه "پدیده" به سازمان همیاری های 

شهرداری های استان )زیر نظر استانداری(خبر داد.به 
گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش وجوانان استان، 
»فرزاد فتاحی« در خصوص جلسه تصمیم گیری برای 
تعیین سرنوشت  باشگاه پدیده که صبح دیروز با حضور 
نمایندگان شرکت پدیده، باشگاه ورزشی پدیده، 
استانداری، شهرداری و سازمان بازرسی برگزار شد، 
اظهار کرد: شرکت پدیده طبق اعلام رسمی، شرایط 
و آمادگی تیم داری در لیگ برتر فوتبال کشور را ندارد 
و برای واگذاری آن، اقدامات لازم در حال انجام است.
وی گفت: بنا شد تا پس از طی مراحل قانونی و آمادگی 
شرایط واگذاری، این تیم تا پایان ماه به سازمان همیاری 

شهرداری های استان واگذار شود.
شما می توانید مشروح این گزارش را در روزنامه خراسان 
رضوی یا در سایت khorasan news . comمطالعه 

کنید.

همزمان با اعلام بازگشت تحریم های نفتی و بانکی آمریکا انجام شد 

بیانیه اروپایی و گفت و گوی تلفنی ظریف با موگرینی 
وزیر امور خارجه کشورمان همزمان با اعلام بازگشت تحریم 
های بانکی و نفتی آمریکا علیه ایران،  با فدریکا موگرینی 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، هایکو ماس وزیر 
امور خارجه آلمان، والستروم وزیر امور خارجه سوئد و هانتر 
ساموئلسون وزیر امور خارجه دانمارک به صورت تلفنی گفت 
و گو کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت امورخارجه، 
در این گفت و گوهای تلفنی که جمعه شب انجام شد، محمد 
جواد ظریف در خصوص اقدام آمریکا در اعمال مجدد تحریم 
های آن کشور و تلاش های اروپا برای مقابله با این اقدامات 
با مقامات اروپایی رایزنی و تبادل نظر کرد. خانم موگرینی و 
وزیران خارجه اروپایی با تاکید چندباره بر تعهد خود به برجام 
و تلاش برای حفظ کانال های مالی با ایران و تداوم صادرات 
نفت و گاز کشورمان، بر اهمیت تعهد وزیران دارایی علاوه بر 
وزیران خارجه سه کشور اروپایی و دیگر اعضا برای اجرایی 
کردن سازوکار ویژه مالی اروپا تاکید  و اعلام کردند این 
سازوکار ظرف روزهای آینده رسما ثبت خواهد شد و آغاز به 

کار خواهد کرد.

بیانیه وزارت خارجه در واکنش به اعمال مجدد 	 
تحریم های آمریکا

وزارت امور خارجه کشورمان همچنین در واکنش به اعمال 
مجدد تحریم های آمریکا بیانیه ای را صادر کرد.به گزارش 
تسنیم، در این بیانیه بازگشت تحریم های بانکی و نفتی 
آمریکا، »سقوط اخلاقی و سیاسی بزرگ« برای رژیم حاکم 

بر آمریکا توصیف شده و آمده است: »این اقدام به لحاظ 
عینی و عملی نسبت به دوره شش ماهه اخیر تبعات منفی 

اندکی برای اقتصاد ایران به دنبال خواهد داشت.« 

بیانیه مشترک طرف های اروپایی برجام: از تجارت با 	 
ایران حمایت می کنیم

 همچنین به گزارش یورو نیوز، اتحادیه اروپا، فرانسه، 
آلمان و انگلیس نیز جمعه شب و ساعاتی پس از اعلام 
بازگشت تحریم های نفتی و بانکی آمریکا، با صدور یک 
بیانیه مشترک از بازگشت تحریم های آمریکا علیه ایران 
»عمیقا« ابراز تاسف کردند. در این بیانیه همچنین آمده 
است که این کشورها و اتحادیه اروپا از شرکت هایی که 
تبادلات تجاری قانونی با ایران دارند حمایت می کنند. 
در بخش دیگری از بیانیه هدف اتحادیه اروپا حمایت از 
فعالان اقتصادی ذکر شده که تحت قوانین و مقررات اروپا و 
قطعنامه 2231 شورای امنیت سازمان ملل متحد با ایران 
تجارت می کنند. این بیانیه را فدریکا موگرینی، مسئول 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا، ژان ایو لودریان، هایکو ماس 
و جرمی هانت وزیران خارجه فرانسه، آلمان و بریتانیا امضا 
کرده اند. وزیران خارجه اروپایی همچنین بر »تعهد خود« 
برای »همکاری و به ویژه حفظ راه های ارتباط مالی با ایران 
و تضمین ادامه صادرات نفت و گاز ایران« تاکید کردند. در 
این بیانیه همچنین آمده است که تلا ش های اروپا برای 
رسیدن به این اهداف »در هفته های گذشته شدت گرفت.«

وزیر امور خارجه ترکیه مطرح کرد: 

پیشنهاد حذف دلار از مبادلات دی 8 
 D8 وزیر امور خارجه ترکیه از هشت کشور عضو گروه
خواست تا با هدف حذف دلار درمبادلات تجاری خود 
یک اتاق کلرینگ شکل دهند.به گزارش فارس به نقل 
از حریت، مولود چاووش اوغلو وزیر امور خارجه ترکیه 
از هشت کشور در حال توسعه عضو گروه D8 خواست 
تا با هدف حذف دلار و استفاده از ارزهای ملی خود در 
مبادلات تجاری یک اتاق کلرینگ )پایاپای( تشکیل 
دهند. وی در سخنان خود در افتتاحیه هجدهمین 
نشست شورای وزیران امور خارجه سازمان D8 گفت: 
ما شاهد یک دوره جنگ تجاری هستیم بهترین پاسخ 
علیه این جنگ استفاده از ارزهای ملی در مبادلات 
تجاری است. ترکیه در حال آماده شدن برای مبادله بر 
اساس ارزهای ملی با کشورهایی نظیر چین، روسیه، 
ایران و اوکراین است. وزیر امور خارجه ترکیه گفت: ما به 
مذاکرات خود برای استفاده از ارزهای ملی در مبادلات 
با دیگر کشورها نیز ادامه می دهیم. این امکان وجود 
 D8 دارد که الگوی مشابهی نیز در میان کشورهای عضو

شکل بگیرد به همین دلیل ما پیشنهاد می دهیم که یک 
اتاق کلرینگ بین کشورهای D8 شکل گیرد.

گروه D8 در روز 15 ژوئن سال 1997 و پس از پیشنهاد 
نخست وزیر وقت ترکیه برای شکل گیری یک گروه متشکل 
از کشورهای مسلمان در حال توسعه شکل گرفت. به 
همراه ترکیه، اندونزی، ایران، بنگلادش، مصر، مالزی، 
نیجریه و پاکستان نیز در این گروه حضور دارند و مرکز آن 

نیز در استانبول ترکیه واقع است. 

 تحلیل شورای هماهنگی اقتصادی قوا 
از عقب نشینی تحریمی آمریکا 

در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سه قوه، 
گزارشی از اعلام مواضع آمریکا و اظهارات مقامات آن 
کشور در خصوص تحریم های ظالمانه علیه مردم ایران 
ارائه شد که نشان می دهد واقعیت های اقتصادی جهانی، 
آمریکایی ها را ناگزیر کرده که از توهّمات قطع فروش نفت 

ایران فاصله بگیرند. 
به گزارش ایرنا در جلسه دیروز شورای عالی هماهنگی 
اقتصادی سه قوه همچنین رئیس کل بانک مرکزی 
گزارشی از وضعیت بازار پول و سیاست بانک مرکزی 

برای مدیریت این بازار از جمله در زمینه مبارزه قاطع 
با پول شویی ارائه کرد. رئیس سازمان برنامه و بودجه 
در این جلسه گزارشی از عملکرد هفت ماهه و وضعیت 
بودجه کشور طی ماه های آینده ارائه کرد که بر اساس این 
گزارش، پرداخت اعتبارات عمرانی در هفت ماه نخست 
امسال، نسبت به دوره مشابه سال گذشته بیش از 100 
درصد افزایش داشته و تدابیر لازم برای تأمین منابع 
و اعتبارات هزینه ای با صرفه جویی های لازم، صورت 

گرفته است.
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